
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče: Veronika Kúdelová 

 

Název práce: Strukturní a funkční charakterizace inhibice flavivirové methyltransferasy 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazečky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

 

Po všech stránkách výborná 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

 

Bc. Veronika Kúdelová prokázala schopnost vysokého pracovního nasazení, to je třeba ocenit 

zejména z důvodu ztížených pracovních podmínek z důvodu koronavirové krize. 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

 

Jednoznačně výborná 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

 Tato diplomová práce je součástí širšího projektu naší laboratoře, který se zabývá virovými 

methyltransferasami. Bc. Kúdelová svojí prací k tomu projektu významně přispěla. 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

 jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 7.7.2020 

 

Evzen Boura, PhD 

Institute of Organic Chemistry and Biochemistry 

Flemingovo nam. 2,16610 Prague 6 


